
                                                                                                                                                
Nadleśnictwo Krzystkowice
ul. Leśna 1, 66-010 Nowogród Bobrzański
tel.: +48 68 327 65 32, fax: +48 68 327 65 33, e-mail: krzystkowice@zielonagora.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Krzystkowice

www.lasy.gov.pl

Nowogród Bobrzański,  05.09.2024 r.

Zn. spr.: ZG.7312.24.2024

Zaproszenie do składania ofert na sprzedaż tusz jeleni, danieli i saren

1. Nadleśniczy   Nadleśnictwa Krzystkowice w Nowogrodzie Bobrzańskim, 

zwany

dalej Sprzedającym zaprasza Oferentów, uprawnionych do obrotu tuszami zwierząt 

łownych, do składania ofert na odbiór tusz jeleni, danieli i saren wypatroszonych,              

w skórze, pozyskanych na terenach OHZ Nadleśnictwa Krzystkowice.

2. Przedmiotem zamówienia będą tusze jeleni, danieli i saren 

wypatroszonych, w skórze, pozyskanych na terenie OHZ Nadleśnictwa 

Krzystkowice    w ilości:

- sarna 106 szt. 

- jeleń 114 szt. 

- daniel 19 szt. 

w okresie do 31 marca 2025. Ilość tusz może ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu.

3. Oferty należy składać podając cenę netto za 1 kg I-szej klasy jakości

wypatroszonej w skórze tuszy jelenia. Oferty należy składać na formularzach 

ofertowych przygotowanych przez Sprzedającego w terminie do dnia 12.09.2024r. 

do godziny 10:00 w siedzibie Sprzedającego tj. Nadleśnictwo Krzystkowice ul. 

Leśna 1 66-010 Nowogród Bobrzański w formie pisemnej. Złożenie oferty w formie 

elektronicznej, na adres krzystkowice@zielonagora.lasy.gov.pl, będzie również 

honorowane.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.09.2024r. godz. 10:30 w Biurowcu Nadleśnictwa 

Krzystkowice; ul. Leśna 1; 66-010 Nowogród Bobrzański; Sala Konferencyjna.

mailto:krzystkowice@zielonagora.lasy.gov.pl


str. 2

4. O zamówienie mogą ubiegać się podmioty gospodarcze, które spełniają 

wymogi

o których mowa w rozporządzeniach wykonawczych do ustawy z dnia 13 

października 1995r. Prawo łowieckie z późniejszymi zmianami.

Sposób wyliczenia ceny za 1 kg netto

Jeleń = x

Daniel = x

Sarna = 2 x

Do oferty podajemy ceny netto za jelenia, cena za daniela jest równa cenie za 

jelenia, natomiast cena sarny wynosi 2 x cena jelenia.

5. Wybór najlepszej oferty zostanie dokonany w oparciu o kryterium ceny-100%,

przy czym ocena ofert zostanie dokonana na podstawie ceny jednostkowej netto     

1 kg tuszy w skórze po wypatroszeniu I -szej klasy jakości.

Minimalna cena jednostkowa za 1kg tuszy wypatroszonej dla jelenia wynosi 8,00 zł 
netto w I-szej klasie jakości.

Ceny należy podawać w odstopniowaniu co 50 groszy.

Automatycznie cena netto II -iej klasy jakości danego gatunku zwierzyny będzie 

wynosić 80% wartości I-szej klasy jakości z zaokrągleniem do 10 groszy.

Również automatycznie cena netto jakości poza normą będzie wynosić 80% ceny 

II-iej klasy jakości z zaokrągleniem do 10 groszy.

6. W przypadku złożenia przez Oferentów równowartościowych ofert, dalszy 

wybór

Kupującego odbędzie się w formie negocjacji.

7. Sprzedający powiadomi na piśmie o wynikach postępowania wszystkich

Oferentów.

8. Wybranemu Oferentowi, Sprzedający określi miejsce i termin podpisania

umowy kupna-sprzedaży.

9. Kupujący do wyznaczonego terminu podpisania umowy winien wnieść

zabezpieczenie wykonania umowy w formie gotówkowej lub gwarancji bankowych                                         

w wysokości 102 000,00 PLN na konto bankowe Nadleśnictwa Krzystkowice PL 67 
1540 1056 2105 3519 7973 0001.

Zamawiający zwróci zabezpieczenie w terminie 30 dni od wykonania umowy                

i uznania przez nadleśnictwo za należycie wykonaną.



str. 3

Z treści dokumentu zabezpieczenia należytego wykonania umowy wniesionego                 

w formie innej, niż pieniężna, musi wynikać możliwość bezwarunkowego, 

nieodwołalnego, na pierwsze pisemne żądanie, skorzystania z zabezpieczenia 

przez nadleśnictwo w okresie uwzględniającym termin zapłaty należności z tytułu 

cena, a także termin ponaglenia Kupującego oraz termin doręczenia żądania 

zapłaty podmiotowi zobowiązującemu z tytułu gwarancji bankowej. 

Jeśli Oferent, którego oferta została wybrana uchyla się od zawarcia umowy kupna-

sprzedaży lub nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy, Sprzedający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych 

ofert bez przeprowadzenia postępowania i ich ponownej oceny.

10.  Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez

podania przyczyny.

11.  Ponadto informujemy, że tusze będą przygotowane i klasyfikowane wg. 

normy

BN-83/9241-04 z 1 kwietnia 1984r.
12.  Kupujący zobowiązany jest wskazać punkt skupu na terenie Nadleśnictwa

Krzystkowice lub w odległości nie większej niż 30 km od miejscowości Nowogród 

Bobrzański z dopłatą za transport w wysokości 3,0 PLN za każdy kilometr licząc      

w dwie strony/do punktu skupu i od punktu skupu do miejscowości Nowogród 

Bobrzański.

Z poważaniem,
Andrzej Staniszewski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Wzór umowy na sprzedaż tusz.

2. Formularz ofertowy.


		2024-09-05T07:50:13+0000
	Andrzej Dariusz Staniszewski




